12-02-2024 03:38:12

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Justifica-se tal pedido mediante as condições precárias que se encontra o passeio na mencionada avenida
fazendo-se necessário a reforma. Conforme a Lei Orgânica deste Município que dispõe sobre sua política de
desenvolvimento urbano, deverá o Município proteger, preservar e recuperar o meio ambiente. Assim, irá assegurar o
direito ao meio ambiente inerente ao individuo.

Refazer a Calçada em Torno da Praça Tancredo Neves , Distrito Cruzeiro dos Peixoto

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-08-2021

PÇA RUA DAS MÃES C/ PRAÇA TANCREDO NEVES E RUA DAS MÃES C/ RUA GLOBO,
DISTRITO CRUZEIRO DOS PEIXOTOS, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CALÇADA / PASSEIOS EM ÁREA PÚBLICA - CONSTRUÇÃO / REFORMA Nº 23348/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 22, SANTA MONICA, 38.408-100, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO WALQUIR

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 5 de agosto de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

WALQUIR

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

WALQUIR 1

1Total